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	◄ Mar 2020
	Abril  2020
	Mai 2020 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 Dia Mundial da Saúde (World Health Day)

	8 

	9 

	10 Sexta-Feira Santa (Good Friday)

	11 


	12 Páscoa (Easter)

	13 

	14 

	15 Imposto de Renda EUA (Tax Day)

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 Dia da Terra (Earth Day)

	23 

	24 Dia da Árvore (Arbor Day)

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	


Calendários Estados Unidos Mai 2020, Jun 2020, Jul 2020
